
 

 

Uchwała Nr 40/166/19 

Zarządu Powiatu Iławskiego 

z dnia 28 maja 2019 r. 

 

w sprawie: podania do publicznej wiadomości informacji wymaganych ustawą o finansach publicznych 

 

Na podstawie art. 32 ust.1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. poz. 511) 

oraz art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869), Zarząd 

Powiatu Iławskiego uchwala, co następuje: 

 
§ 1. Podaje się do publicznej wiadomości informacje określone przepisem art. 37 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 

2009 r. o finansach publicznych, stanowiące załącznik do niniejszej uchwały.   

 

§ 2. Informacje, o których mowa w § 1 publikuje się w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicy ogłoszeń 

Starostwa Powiatowego w Iławie. 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Zarząd Powiatu: 
 

1. Bartosz Bielawski …………………………………. 

2. Marek Polański …………………………………….  

3. Maciej Rygielski …………………………………… 

4. Marian Golder ………………………….………….. 

5. Grażyna Taborek …………………………………. 

 


